
ZARZĄDZENIE NR 26/W/2025 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz.1530 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie  finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2025 na  podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 37/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 roku w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik  nr 1   -  plan dochodów 

2) załącznik  nr 2   -  plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7983C6-7143-4693-900F-B128FF8F60B4. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 26/W/2025
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 106 000,00 980 613,41 1 086 613,41

01095 Pozostała działalność 0,00 980 613,41 980 613,41

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 980 613,41 980 613,41

758 Różne rozliczenia 11 931 132,66 7 614,37 11 938 747,03

75814 Różne rozliczenia finansowe 118 220,67 7 614,37 125 835,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 106,36 2 106,36

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 220,67 5 508,01 23 728,68

Razem: 56 032 924,48 988 227,78 57 021 152,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7983C6-7143-4693-900F-B128FF8F60B4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
nr 26/W/2025
z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 009 900,00 980 613,41 4 990 513,41

01095 Pozostała działalność 300,00 980 613,41 980 913,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 600,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 641,08 2 641,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 382,20 382,20

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 370,43 670,43

4430 Różne opłaty i składki 0,00 961 385,70 961 385,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 234,00 234,00

750 Administracja publiczna 7 070 133,67 2 127,37 7 072 261,04

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 321 520,99 2 127,37 5 323 648,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 305,32 2 106,36 190 411,68

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15,67 21,01 36,68

Razem: 29 120 249,92 982 740,78 30 102 990,70

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A7983C6-7143-4693-900F-B128FF8F60B4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/W/2025 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


